
                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA
               Gradonačelnik
KLASA: 023-01/19-04/125-54
URBROJ: 2170/01-15-00-19-121
Rijeka, 24. 10. 2019.

Gradonačelnik je 24. listopada 2019. godine donio sljedeći 

z a k l j u č a k

Donosi se Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu Ureda Grada, u predloženom 
tekstu.

GRADONAČELNIK

                                                                             mr.sc. Vojko OBERSNEL

#potpis#

Dostaviti: 
1. Ured Grada, n/r Verene Lelas Turak
2. Odjel za gradsku samoupravu i upravu,
n/r mr.sc. Mladena Vukelića i Sanje Kontuš
3. Odjel gradske uprave za financije, 2X



                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

           GRAD RIJEKA
                 Ured Grada
KLASA: 021-01/19-08/51
URBROJ: 2170/01-10-00-19-1
Rijeka, 24. 10. 2019.

GRADONAČELNIKU
  NA DONOŠENJE

PREDMET: Prijedlog Pravilnika o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu  Ureda Grada

PROČELNICA UREDA GRADA

Verena LELAS TURAK



O b r a z l o ž e nj e

Pravilnikom o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Ureda Grada KLASA: 
023-01/19-04/135-54, URBROJ: 2170/01-15-00-19-1 od 21. listopada 2019. godine, koji stupa na 
snagu 1. studenog 2019. godine, ukinut je Kabinet Gradonačelnika – Služba za odnose javnošću i 
protokol kao unutarnja ustrojstvena jedinica. Predmetnim Pravilnikom omaškom je izostavljena 
izmjena naziva i opisa poslova radnog mjesta rednog broja 34. Referent 1 Službe za odnose s 
javnošću i protokol. 

Ovim se prijedlogom predlaže izmijeniti naziv radnog mjesta Referent 1 Službe za odnose 
javnošću i protokol u Referent 1 za administrativne poslove te prilagoditi opis poslova tog radnog 
mjesta sukladno novoj unutarnjoj organizacijskoj strukturi upravnog tijela.

Predlaže se da Pravilnik stupi na snagu 1. studenoga 2019. godine.

Navedenim se ne utječe na broj radnih mjesta, broj sistematiziranih izvršitelja, kao niti na 
ukupan zbroj koeficijenata za sistematizirana radna mjesta.

Slijedom navedenog predlaže se da Gradonačelnik donese sljedeći

z a k l j u č a k

Donosi se Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu Ureda Grada, u predloženom 
tekstu.



Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 86/08, 61/11 i 4/18) Gradonačelnik 
Grada Rijeke, na prijedlog pročelnice Ureda Grada, dana _____________  2019. godine, donio je 

P R A V I L N I K
o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu  Ureda Grada

Članak 1.

U Pravilniku o unutarnjem redu Ureda Grada – Popisu radnih mjesta Ureda Grada, koji čini 
sastavni dio Pravilnika, kod radnog mjesta rednog broja 34. naziv radnog mjesta „Referent 1 
Službe za odnose s javnošću i protokol“ mijenja se i glasi: „Referent 1 za administrativne poslove“. 

Opis poslova radnog mjesta mijenja se i glasi:
„     -    obavlja tajničke i administrativne poslove za potrebe pomoćnika pročelnika,

- surađuje u logističkoj pripremi protokolarnih događanja i manifestacija 
- administrira evidencije o protokolarnim i drugim događanjima,
- otprema pozivnice za gradske manifestacije i protokolarne susrete te pozive za medije, 
- vodi evidencije o protokolarnim popisima fizičkih i pravnih osoba,
- vodi evidencije o uručenim poklonima Grada domaćim i stranim delegacijama, 
- izrađuje jednostavnija pismena prema nalogu pomoćnika pročelnika i pročelnika,
- surađuje u poslovima unutarnje i vanjske komunikacije ureda Gradonačelnika
- obavlja i druge poslove koje mu povjeri pomoćnik pročelnika i pročelnik.“

Članak 2.

Ovaj  Pravilnik stupa na snagu 1. studenog 2019. godine.


	054 sistematizacija_010_novo
	054 sistematizacija_010_novo.doc

	sistematizacija_010_NOVO
	sistematizacija_010_NOVO.doc




